Fiocruz | Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca
Rua Leopoldo Bulhões, 1.480, Manguinhos | Rio de Janeiro | CEP: 21.041-210 | Brasil
Telefone: (55) 21 2598 2354 - http://www.ensp.fiocruz.br

Página 1 de 1

Memorando nº. 005/2021 – ATEC/VDDIG/ENSP

De: Assessoria Técnica – ATEC

Para: Procuradoria Federal – PF/FIOCRUZ

Assunto: NUP nº. 00408.025998/2017-29 – Interessados: Anik Ferreira Setúbal e Outros.

Prezados(as) Senhores (as),

Em atendimento ao Memorando cuja referência faz o NUP em epígrafe vimos abaixo apresentar as informações que se

fazem necessários em relação ao Processo Judicial nº. 0007753-24.2009.4.02.5101 da Secção Judiciária do Rio de Janeiro

da Justiça Federal.

A Coordenação do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família informa que das interessadas três já

concluíram, enquanto as candidatas Anik Ferreira Setúbal e Sylvia Regina de Mello serão incorporadas ao programa, se

assim desejarem, tão logo seja iniciada a nova turma.

Nesse sentido segue no anexo o documento enviado pela área responsável com a devida retificação.

Sem mais para o momento, aproveitamos para renovar os votos de estima e consideração.

Rio de Janeiro, RJ, 25 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente.

Lisâneo M. M. Melo

Chefia ATEC

Siape nº. 1957057